
Příloha č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí práva vytěžit íesní porost a o převodu vlastnického práva k vytěženým stromům

Předávací protokol LCR09208CM

Plněni termínů smlouvy: |319117048 ~|

Termín těžby dřívi: 110.4.2020 1 Termín a způsob asanace kůrovcového dříví: | bez

Termín předání Místa těžby zpět: 130.4.2020 ~|

Plnění náležitostí Smlouvy:

Oznámení ukončení těžební činnosti | 10.04.2020] Neodstraněné zavěšené stromy: |

Nestabilní poloha vývratů: j
Těžba nevyznačených stromů (nezachováni vyznačených hranic těžby): | |Úklid (odvoz) klestu: | neprovedeno

Povýrobní úpravy pracoviště *):

Poškozeni přirozeného zmlazení, umělé výsadby cílové druhové skladby

Asanace erozních rýh: Ošetření odřených stromů: ošetřené (ks) 
neošetřené (ks)

Asanace poškození přibližovacích linek a svážnic: |____________

Poškození odvozních cest nad rámec běžného opotřebení:

Vyklizení klestu ze skládek, vodních toků, mellorací, cest a stezek, příkopů ...:

není provedeno

Asanace skládek: neprovedeno

Termín a způsob odstraněni zjištěných závad:_____ __
Není provedeno vyklizování klestu po pracovní ploše v rozsahu 100%, neprovedená potěžební úprava přibližovací linky, není odvezeno všechno vytěžené 

dříví z OM cca 50m3. Termín odstranění závad do 17.5.2020. Nabyvatel nedostatečně komunikuje

Vyjádření Nabyvatele:

■1 -f, T~. i t>c7- '■u(< ň >'ií ÚC-ríí;- lita"

vZákčfŤ, š;p.íí i

Závady odstraněny dne: 

Sankce:

\/fó-6 •

\ v A

— - J t ' L
^ ^ ^ ' V — ..i 9 -'V.*-, 9

, „ ^ J - 1 , i-' _ ' ' •- ^ ' — rT ' w'1 - - '

< 9 * " _J ~ , 1 t -) , 1 ,,, 9

_ .. - '

,

R1 36338

*) následující záznamy vyplňovat pouze v případě, že v těchto činnostech došlo k poničení smluvních podmínek




